SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  1207/BVĐK  Quảng Ngãi, ngày  11 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc xin báo giá một số dụng cụ y tế mua sắm để sử dụng trong

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi năm 2018-2019

 Kính gửi:…………………………………………………………

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi gửi danh mục dụng cụ y tế sử dụng trong

Bệnh viện năm 2018-2019, rất mong các công ty gửi báo giá bằng đường bưu điện

hoặc trực tiếp về Bệnh viện trước ngày 15 tháng 10 năm 2018. ( gửi về Văn thư,

BVĐK tỉnh Quảng Ngãi, đường Lê Hữu Trác, TP. Quảng Ngãi)

 Danh mục các mặt hàng như sau:

STT Tên mặt hàng Quy cách ĐVT Số lượng

01 Bình hút Kick Suction 5000cc Bộ 04

 Tổng cộng : 01 khoản

Nơi nhận:

- Các Công ty;

- Ban Giám Đốc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

(Đã Ký)

                            Phạm Ngọc Lân